
Опубликовано в газете «Вестник Грачевского муниципального округа» от  
Размещено на официальном сайте Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края https://adm-grsk.ru/ от 24.02.2022 года 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 24 февраля 2022 г № 195 

 

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ 
ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО 
СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТА НЕЗАВЕРШЕННОГО 

СТРОИТЕЛЬСТВА 
 
 

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, 
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на 
территории Грачевского муниципального округа, утвержденным решением Совета 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 
года № 75 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной 
деятельности на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского 
края», на основании заключения о результатах общественных обсуждений от 21 
февраля 2022 года № 1, администрация Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства 
на земельном участке с кадастровым номером 26:07:040122:57, площадью 431 кв. 
м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, 
Грачевский район, село Старомарьевка, ул. Дорожная, 9з. 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Грачевского муниципального округа газете «Вестник Грачевского 
муниципального округа» и разместить на официальном сайте Грачевского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по адресу: adm-grsk.ru. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

https://adm-grsk.ru/


 2 

 
 
Глава Грачевского  
муниципального округа  
Ставропольского края  

 
 
 

  
С.Л.Филичкин 
 
 
 

 
 
 


